

# Årsredovisning

---

## *GLIFBERG med mera AB*

559312-2806

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Owe Magnus Glifberg  
2026-05-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ledarskap, coachning, mentorskap samt organisations- och personlig utveckling. Vidare skall det även bedrivas projektledning inom konceptutveckling, etablering samt om- och uppbyggnad inom retail-, restaurang och kontorsutveckling. Företaget har sitt säte i Vellinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	980 060	581 742	701 079	2 048 759
Resultat efter finansiella poster	187 924	-87 688	22 115	281 364
Soliditet %	53	23	41	29,6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingången har ökat med kunder som haft en aggressivare expansion än tidigare år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	131 588	-87 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-87 688	87 688
- Årets resultat			166 729
- Belopp vid årets utgång	25 000	43 900	166 729

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	43 900
Årets resultat	166 729
Summa	210 629

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	210 629
Summa	210 629

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	980 060	581 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>980 060</b>	<b>581 742</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 553	0
Handelsvaror	-1 722	0
Övriga externa kostnader	-79 546	-87 330
Personalkostnader	-700 887	-581 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-792 708</b>	<b>-668 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>187 352</b>	<b>-86 801</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	572	799
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 686
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>572</b>	<b>-887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>187 924</b>	<b>-87 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>187 924</b>	<b>-87 688</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 195	0
<b>Årets resultat</b>	<b>166 729</b>	<b>-87 688</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	24 050	123 066
Övriga fordringar	37 130	105 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 743	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>62 923</i>	<i>228 376</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	378 763	68 685
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>378 763</i>	<i>68 685</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>441 686</b>	<b>297 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>441 686</b>	<b>297 061</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 900	131 588
Årets resultat	166 729	-87 688
<i>Summa fritt eget kapital</i>	210 629	43 900
<b>Summa eget kapital</b>	<b>235 629</b>	<b>68 900</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	100 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	583	1 031
Övriga skulder	95 474	117 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>106 057</b>	<b>128 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>441 686</b>	<b>297 062</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-13

### UNDERSKRIFTER

Vellinge

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

*Lars Owe Magnus Glifberg*

Lars Owe Magnus Glifberg

2026-05-13